
Utorak, 17. travnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 751 — broj 9 

Općina Kostrena 
6. 

Na temelju članka 28. stavak 1. alineja 2. i članka 47. sta­
vak 1. alineja 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regional­
noj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i članka 
28. stavka 1. alineja 1. Statuta Općine Kostrena (»Službene 
novine« Županijie primorsko-goranske broj 14/93,15/95,11/ 
97 i 7/99) Općinsko vijeće Općine Kostrena, na sjednici odr­
žanoj dana 17. travnja 2001. godine, donijelo je sljedeću 

ODLUKU 
o izmjeni Statuta Općine Kostrena 

Članak 1. 
U Statutu Općine Kostrena (»Službene novine« Županije 

primorsko-goranske broj 14/93,15/95,11/97 i 7/99), u članku 
34. stavak 1. iza riječi: »čini« umjesto brojke: »16« treba sta­
jati brojka: »15«. 

Članak 2. 
U članku 56. iza riječi: »čini« umjesto riječi: »devet« treba 

stajati njec: »pet«. 

Članak 3. 
Odredba članka 56. primjenjuje se od dana konstituiranja 

novog saziva vijeća u 2001. godini. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/2 
Ur. broj: 2170-07-01-01-15 
Kostrena, 17. travnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 
Predsjednik 

Ljubomir Paškvan, dipl. iur., v. r. 


